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Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er
omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der
blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden
havde ingen bemærkninger.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer for kølekrævende
fødevarer, adskillelse og tildækning af fødevarer, samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask med sæbe og engangspapir.
Konkret vejledt om at fødevarer skal være løftet fra gulv, og at
der skal være to lukkede døre mellem toiletter og lokaler, hvori
der opbevares fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken med
bordoverflader, køleenheder, friture, paninigrill og
stegepladeplade, produktionskøkken med ovn, emhætte,
pålægsmaskine og opvaskemaskine, lager med hylder og
køleenheder, samt kølerum med ventilation.
Virksomhedens egenkontrol: Virksomhedens egenkontrol:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan).
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer og opvarmning fra januar til dags dato.
Generelt vejledt om dokumentation af egenkontrol.
Konkret vejledt om at færdiggøre risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og
fødevareaktiviteter.


